
Dz.U./S S65
02/04/2019
152528-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

02/04/2019 S65
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152528-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Piasek: Nadzór nad projektem i dokumentacją
2019/S 065-152528

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kobiór
ul. Katowicka 141
Piasek
43-211
Polska
Osoba do kontaktów: Beata Albertusiak
Tel.:  +48 322188181
E-mail: kobior@katowice.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 322188255
Kod NUTS: PL22
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_kobior/zamowienia_publiczne

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Nadzór inwestorski i przyrodniczy nad wykonaniem dokumentacji projektowej i nad realizacją zadania:
Przebudowa stawu Żebrok” - II tura
Numer referencyjny: SA.270.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV
71248000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:kobior@katowice.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_kobior/zamowienia_publiczne


Dz.U./S S65
02/04/2019
152528-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

02/04/2019 S65
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego i przyrodniczego nad wykonaniem
dokumentacji projektowej i nad realizacją zadania: Przebudowa stawu „Żebrok” - położonego w Gminie
Pszczyna, obręb Studzienice, działki nr 22/1, 22/2

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gminie Pszczyna, obręb Studzienice, działki nr 22/1, 22/2

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany będzie do sprawowania funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w trakcie
wykonywania projektu oraz realizacji robót budowlanych - wg. zasad i obowiązków wynikających z postanowień
ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz.1202. z późn. zm.) oraz zapisami niniejszego
SIWZ, a w szczególności załączonego wzoru umowy, w tym:
Kontrola i pisemne opiniowanie każdego etapu dokumentacji projektowej wykonanej przez firmę projektową
oraz kontrolę nad wnoszeniem uzgodnionych poprawek
Wykonanie koreferatu do dokumentacji projektowej z uwzględnieniem wytycznych wynikających z „Podręcznika
wdrażania projektu. Wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej retencji i przeciwdziałania erozji wodnej”
Zapewnienie nadzoru przyrodniczego w trakcie realizacji projektu i realizacji robót budowlanych
Kontrola budżetu i harmonogramu kontraktu, uczestniczenie w tworzeniu harmonogramu rzeczowo-
finansowego realizacji inwestycji
Wydawanie zaświadczeń dotyczących: aprobaty, rysunków, prób materiałów i robót, ilości wykonanych robót,
płatności itd.
Wykonywanie obmiarów i odbiorów robót z uwzględnieniem wykonawstwa przez podwykonawców.
Dokonanie przekazania placu budowy wykonawcy w formie protokolarnej w obecności kierownika budowy i
przedstawiciela Zamawiającego
Minimum dwa pobyty tygodniowo na budowie inspektora nadzoru w całym okresie trwania inwestycji, a także
każdorazowo na żądanie Zamawiającego, projektanta i wykonawcy robót wynikające z potrzeb budowy.
Składanie na żądanie Zamawiającego w terminie przez niego ustalonym sprawozdania finansowo-rzeczowego,,
Organizowanie i prowadzenie przynajmniej raz w miesiącu spotkań uczestników procesu inwestycyjnego
związanych z realizacja inwestycji,
Zapewnienie sprawnej organizacji przy odbiorach częściowych, końcowym, gwarancyjnym i pogwarancyjnym,
Podjęcie czynności odbioru w nieprzekraczalnym terminie:
a) robót zanikających w terminie 3 dni od daty wpisu w dzienniku budowy,
b) odbioru częściowego w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia,
c) odbioru końcowego w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia,
d) odbioru gwarancyjnego i pogwarancyjnego — w terminie 14 dni od ustalonej daty,
Kontrolowanie rozliczeń budowy,
Archiwizacja dokumentacji i korespondencji związanej z realizacją,
Zarządzanie ryzykiem (zwłaszcza budowlanym),



Dz.U./S S65
02/04/2019
152528-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

02/04/2019 S65
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Sporządzanie raportów o postępie prac:
Uzyskania w uzgodnieniu z projektantem akceptacji Zamawiającego na roboty dodatkowe lub zamienne w
przypadku rezygnacji z określonych robót, które stanowią odstępstwo od zatwierdzonego projektu i od umowy
zawartej miedzy Zamawiającym a wykonawcą robót inwestycyjnych. Na roboty dodatkowe i nieprzewidziane lub
zamienne wymagane jest uzyskanie zgody Zamawiającego, następnie należy sporządzić protokół konieczności,
protokół typowania robót i kosztorysu tych robót,
Ogólnym nadzorze we wszystkich branżach nad realizacją robót
Stałej konsultacji i doradztwie fachowym na rzecz Zamawiającego,
Współpracy z nadzorem autorskim, w tym konsultacji w przypadku uzupełnienia dokumentacji wykonawczej,
Niezwłocznym informowaniu Zamawiającego o jakichkolwiek problemach związanych z realizacją inwestycji,
Występowanie w charakterze przedstawiciela Zamawiającego wobec projektanta i wykonawcy robót
budowlano-montażowych, osób trzecich oraz organów uczestniczących w procesie inwestycyjnym w zakresie
uzyskania wszelkich uzgodnień wymaganych przepisami budowlanymi przy uzyskaniu pozwolenia na
użytkowanie
Dokonanie rozliczenia rzeczowego i finansowego całości nadzorowanej inwestycji
Uczestniczenia w obowiązkowych przeglądach gwarancyjnych i pogwarancyjnych w okresie rękojmi i gwarancji
udzielonej przez wykonawcę robót budowlanych (7 lat),
Szczegóły prowadzenia nadzoru zawiera wzór umowy
Opis zadania nadzorowanego zawarty jest Programie funkcjonalno-użytkowym - Stanowiący zał. do SIWZ
Zamawiający nie stawia wymogów dot. zatrudnienia na umowę o pracę

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zam. w nadzorowaniu inw. - dotycz.
obiektów hydrotechn.o wartości robót min.500 tyś zł i realiz. na obszarach objętych formami ochrony przyrody /
Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dysonowanie osobą posiadającą uprawnienia projektowe bez ograniczeń o
specjalności inżynieryjno-hydrotechnicznej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze postępowanie jest jedną z części zamówienia związanego z realizacją projektu pn. „Kompleksowy
projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu - mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na
terenach nizinnych” POIS.02.01.00-00-0005/16 Projekt ten jest współfinansowany ze środków Funduszu
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 24
aa ust. 1 i 2 Pzp. Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, składanie ofert oraz oświadczeń,
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, z użyciem oprogramowania w ramach platformy
JOSEPHINE - https:// josephine.proebiz.com/pl/
Wymagane wniesienie wadium w wysokości 400 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S65
02/04/2019
152528-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

02/04/2019 S65
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 032-072326

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Nadzór inwestorski i przyrodniczy nad wykonaniem dokumentacji projektowej i nad realizacją zadania:
Przebudowa stawu Żebrok” - II tura

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, w tym
oświadczenia składanego na formularzu JEDZ odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Środkiem komunikacji elektronicznej będzie oprogramowanie spełniające wymagania opisane w rozporządzeniu
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27.6.2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów
elektronicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 1320) zaimplementowane w ramach platformy JOSEPHINE dostępnej pod
Adresem internetowym https://josephine.proebiz.com/pl/.Oferty oraz oświadczenia, w tym JEDZ, sporządza się,
pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Oświadczenia wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz podmiotów
udostępniających wykonawcy potencjał na zasadach określonych w art. 22a Pzp składane na formularzu JEDZ
sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, i opatruje się kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści
art. 22 ust. 1 Pzp. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez
Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy
wynosić będzie 5 % ceny łącznej wynikającej ze złożonej oferty. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w
wysokości: 400,00 PLN (słownie: czterysta złotych). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania
ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu, poręczeniach
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest
zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych,gwarancjach ubezpieczeniowych,poręczeniach
udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:72326-2019:TEXT:PL:HTML
https://josephine.proebiz.com/pl/.Oferty


Dz.U./S S65
02/04/2019
152528-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

02/04/2019 S65
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 359 z późn. zm.). Wadium
wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: BGŻ BNP Paribas
S.A. nr 11 2030 0045 1110 0000 0041 9820 z dopiskiem w tytule przelewu: „Nadzór inwestorski i przyrodniczy
nad realizacją zadania:Przebudowa stawu Żebrok - II tura - WADIUM” Zamawiający nie precyzuje wymagań
o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp. Na podstawie art. 36 a ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający nie
zastrzega kluczowych części zamówienia do osobistego świadczenia przez Wykonawcę. Wykonawca może
powierzyć realizację części przedmiotu zamówienia Podwykonawcom. Zamawiający żąda wskazania przez
Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom. Wskazanie takie
należy określić na formularzu ofertowym. Zamawiający nie przewiduje zaliczkowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo
w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu
oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt
16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu
lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S65
02/04/2019
152528-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

02/04/2019 S65
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

